DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISTÚRBIOS DA ATIVIDADE
FOTOQUÍMICA EM PLANTAS DE ARROZ (ORYZA SATIVA) SUBMETIDAS AO
ESTRESSE HÍDRICO de autoria de MAIANY ALVES PATRIOTA, PEDRO JOSÉ
HERMÍNIO, JURACY BARROSO NETO, THIALLA LARANGEIRA AMORIM, foi publicado
nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/490

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/490